Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 202 - DOE – 06/10/22 - p.74

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 34/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão de Qualidade para o biênio 2022/2024, ficando com a seguinte
composição:

Lilian Roberta Costa Otoni – Presidente
Cesar Augusto Guimarães Marcelino – Vice Presidente

Membros:
Antônio Carlos Mugayar Bianco
Antoninho Sanfins Arnoni - Voluntário
Camila Lessa de Arruda Braz Moreira
Eliane Conrado
Farid Samaan
Fausto Feres
Ligia Beneli Prado
Louis Ohe Nakayama
Marcelo Sartori
Olímpio Jose Nogueira Viana Bittar - Voluntário
Rosana Rodrigues Silva

Artigo 2º - Os membros do grupo de trabalho, ora designado, atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus
cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.